
Zarządzenie nr 118/10/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie upoważnienia Pana Marka Błaszczaka Dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie,
ul. Radości 13 do realizacji działań wynikających z zadania pn. "Dofinansowanie
zakupu  i/lub  wydruku  podręczników  szkolnych  i  książek  pomocniczych  dla
uczniów  niewidomych  uczęszczających  do  szkół  lub  placówek,  dla  których
organem prowadzącym jest Zlecenobiorca"

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.),  §
25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zmianami oraz art. 96
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964, nr 16, poz. 93 z
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Marka  Błaszczaka  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  28 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie, ul. Radości 
13  do  realizacji  działań  wynikających  z  zadania  pn.  "Dofinansowanie  zakupu  i/lub 
wydruku podręczników szkolnych i  książek pomocniczych dla  uczniów niewidomych 
uczęszczających  do  szkół  lub  placówek,  dla  których  organem  prowadzącym  jest 
Zleceniobiorca", zleconego na podstawie art. 71 d ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004, nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), w szczególności do:

1) podpisywania pism i dokumentów w ramach realizacji zadania;
2) potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  związanych 

z realizacją zadania;
3) nadzoru  nad  przechowywaniem  dokumentacji  wynikającej  z  realizacji 

zadania;
4) zawierania umów cywilno – prawnych z wykonawcami zakupu i/lub wydruku 

podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Szkoły 
Podstawowej  nr  28  z Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Synów Pułku  Ziemi  Lubelskiej 
w Lublinie, ul. Radości 13.

Numer dokumentu Mdok: 357383/10/2013 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 118/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 października 2013 r.
w sprawie upoważnienia Pana Marka Błaszczaka Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie, ul. Radości 13 do realizacji działań wynikających z zadania pn.
"Dofinansowanie zakupu i/lub wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych

uczęszczających do szkół lub placówek, dla których organem prowadzącym jest Zlecenobiorca"

Numer dokumentu Mdok: 357383/10/2013 Strona 2 z 2


